COMUNE DI SAN FRATEL

(Provincia di Messina)

C.A.P. 98075 - & 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.8400041(
Part.l.V.A. 00111010831 c/c p. N. 14072987 -

UFFICIO TECNICO

.LO

831

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

N.253/ Reg. Generale del é[ﬁ /éﬂ (?p PO

- P
2

N. {8 / Reg. Settore del ¢2 [ ¢ /48

OGGETTO: Revoca in autotutela della determina n. 127 del 05.06.2018 - d

ermina a contrarre

t
servizi supporto tecnico alla progettazione per la ristrutturazione lmplarjto sportivo cavallo

sanfratellano, localita Ranone.
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
VISTA la determinazione sindacale n° 17 del 21.06.2018 con la quale ¢’ stato

Salvatore Vieni responsabile del servizio ai sensi della L.R. n® 23/98;

VISTA la Determina n. 127 del 05.06.2018 Determina a Contrarre “servizi s
progettazione per la ristrutturazione impianto sportivo cavallo sanfratellano, localita

CONSIDERATO che la predetta determinazione & sprovvista di Delibera di as
nonche’ di impegno di spesa e relativi visti di regolarita’ contabile e imputaziong

Per quanto predetto

DETERMINA

REVOCARE in autotutela la Determina n.127 del 05.06.2018 relativa alla contr
di supporto tecnico alla progettazione per la ristrutturazione impianto sportivo ¢
localita Ranone.

AL

(G I

individuato il geom.
supporto tecnico alla
2 Ranone.

segnazione somme,
2 al servizio.

attazione per servizi
savallo sanfratellano,

NTE dell'U.T.C.
vatore Vieni)

\




	Diapositiva 1

